[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/47
г. Петропавловск-Камчатский

                   «09» апреля 2018 года

Об установлении срока приема документов по отбору муниципальных образований Камчатского края, для предоставления местным бюджетам субсидий из краевого бюджета на поддержку муниципальных программ по развитию хлебопекарного производства
В целях реализации мероприятия 3.1 «Создание условий для увеличения объемов производства, расширения ассортимента и улучшения качества продукции Камчатского края» Подпрограммы 3 в части развития хлебопекарного производства, предусмотренного государственной программой Камчатского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Камчатского края», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013
№ 523-П
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок приема документов для проведения отбора муниципальных образований в Камчатском крае для предоставления местным бюджетам субсидий из краевого бюджета на поддержку муниципальных программ по развитию хлебопекарного производства в период с 12 апреля по 25 апреля 2018 года.
2. Определить место приема документов: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д 2/1, Минсельхозпищепром Камчатского края, приемная, кабинет 314.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет: www.kamgov.ru. и в официальном печатном издании Губернатора и Правительства Камчатского края «Официальные ведомости».
И.о. Министра

                                            В.П. Черныш